СОВЕТ БОЛЬШЕКАБАНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАИШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Южная, дом 1, село. Малые Кабаны
422623, Телефон/факс(84378)4-22-02
E-mail: Bkab.La@tatar.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ОЛЫ КАБАН ҖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

Кәньяк  урамы,1 нчы йорт,
Кече Кабан авылы,
422623 Телефон/факс(84378)4-22-02
E-mail: Bkab.La@tatar.ru

          №27                                                                                                             «29» мая  2020 г.

РЕШЕНИЕ
КАРАР

О внесении изменений и дополнений
в решение Совета Большекабанского сельского поселения
от 13.12.2019  №47 «О бюджете Большекабанского сельского
поселения Лаишевского муниципального района
Республики Татарстан на 2020 и на плановый
период 2021 и 2022 годов»

     В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,  Федеральным
законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом  Республики Татарстан,
руководствуясь  Уставом  муниципального  образования  «Большекабанское  сельское
поселение  Лаишевского  муниципального  района  Республики  Татарстан»,  Совет
Большекабанского сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики
Татарстан решил:

Увеличить доходную часть бюджета 2020 г.  согласно РКМ №1028-р  от 26.05.2020г.
по коду 30020245160100000150 «Межбюджетные трансферты,  передаваемых бюджетам
поселений  для  компенсации  дополнительных расходов»  в  2-ом  квартале  2020  года  в
сумме  45727,00(Сорок пять тысяч семьсот двадцать семь) руб. 00 копеек.

 Увеличить  расходную  часть  бюджета  2020  года  в  2-ом  квартале  на  сумму
45727,00(Сорок  пять  тысяч  семьсот  двадцать  семь)  руб.  00  копеек  на  премию  и
начисления на премию И.О.Руководителя  к 100-летию ТАССР, в т.ч.:

Наименование
 расходов

КВСР КФСР КЦСР КВР КО
СГ
У

Доп ЭК Доп
КР

Доп
ФК

Сумма
всего

1кв. 2кв. 3кв. 4кв.

Премия 906 0104 9900002040 121 211 000000 301 12150 +35122,00 +35122,00

Начисления на
премию

906 0104 9900002040 129 213 000000 301 12150 +10605,00 +10605,00

И.О. Главы - председателя Совета
Большекабанского
сельского поселения
Лаишевского муниципального района РТ                               А.И.Маков